
Dodavatel: IČ: 72685794           Odběratel:

DIČ: CZ 7207152568

KADLEČEK - IZOLACE

Nad Údolím 324

463 12 liberec 25 - Vesec

140 67 Praha 4

Banka odběratele: ČNB Ústí nad Labem

Směrovací číslo:    401 22            Příjemce: Vězeňská služba České republiky

číslo účtu:       17732881/0710 Věznice Rýnovice, p.p. 14

Účtujte  s daní  -  bez daně Belgická 3765/11

Adresa faktury:    Vězeňská služba České republiky 466 21 Jablonec nad Nisou

   Věznice Rýnovice, 

   poštovní přihrádka 14 V Rýnovicích dne

   466 21 Jablonec nad Nisou

Na dodávku zboží se vztahují ZPD:

Poř.

č.

součástí této objednávky.

Potvrzení dodavatele:

Vyřizuje: Martin Kadleček

732 736 883 Datum

From: Albrecht Marcel

Sent: Monday, September 12, 2016 9:33 AM

To: Kříž Vlastimil Mgr.; Veselý Petr Bc.; Lauer Martin Bc.; Řehoř Libor; Rakouš Tomáš Bc.

Cc: Číla Martin DiS.

Subject: Jednorázové povolení ke vstupu

Soudní 1672/1a

Vězeňská služba České republiky

 

V případě změny rozsahu prací dojde i k změně ceny.

09.09.2016

DODÁVKOVÁ SMLOUVA - OBJEDNÁVKA
č. 10/2016/510

(uvádějte v korespondenci)

Bc. Tomáš Rakouš

Vedoucí oddělení logistiky

IČ: 00212423

DIČ: CZ00212423

není plátcem v hlavní činnosti

Termín realizace:   dle dispozic objednatele (do 7 kalendářních dní od dne předání pracoviště)

Dohodnutá cena:

Cena:  74 560,00 Kč   21% DPH  15 658,00 Kč

Název

V Liberci  dne

Záruční doba: 24 měsíců.                Splatnost faktury je 30 dní. 

M. Albrecht 

Vyřizuje:

podpis

telefon

Cena celkem:  90 218,00 Kč    vč. DPH 21 %

podpis

Objednáváme u Vás opravu hydroizolace, povrchu a klempířských 

prvků ochozu věže č. 1 dle přiloženého rozpočtu, který je nedílnou



Dobrý den 

                                  

Žádám vás tímto o  jednorázové (3 dny od 14.-16.9.2016) povolení ke vstupu do věznice pro pracovníky

f. střechy Kadleček. Pracovníci budou provádět hydroizolaci střešního pláště ochozu strážní věže č.1.

Předem děkuji s pozdravem Marcel Albrecht

Karel Rudolf 11.12.1972,r.č.7212112578, OP204122110

Smolík David25.11 1974,r.č.7411252629,  OP203053228

Smolík Jan    19.4.1980, r.č.8004192570, OP112110564

Kadleček Martin 15.7.1972, r.č.7207152568, OP204212827

MARCEL ALBRECHT
Investiční referent
Oddělení logistiky
Věznice Rýnovice
Belgická 3765/11
p.p. 14
466 21 Jablonec nad Nisou
Telefon: 483338242
e-mail: malbrecht@vez.ryn.justice.cz

From: Veselý Petr Bc.

Sent: Monday, September 12, 2016 9:36 AM

To: Albrecht Marcel; Kříž Vlastimil Mgr.; Lauer Martin Bc.; Řehoř Libor; Rakouš Tomáš Bc.

Cc: Číla Martin DiS.

Subject: RE: Jednorázové povolení ke vstupu

Povoluji.

                                Rada

                 plk. Bc. Petr Veselý

1.zástupce ředitele Věznice Rýnovice

Tel.: 602 529 705
PVesely@vez.ryn.justice.cz

Věznice Rýnovice

Belgická 3765/11

Jablonec nad Nisou – Rýnovice

466 05

Odběratel:

140 67 Praha 4

Příjemce: Vězeňská služba České republiky

Věznice Rýnovice, p.p. 14

Belgická 3765/11

466 21 Jablonec nad Nisou

DIČ: CZ00212423

není plátcem v hlavní činnosti

Do faktury uvést tyto údaje

Fakturu zaslat (předat) na adresu věznice

Vězeňská služba České republiky

Soudní 1672/1a

IČ: 00212423

mailto:malbrecht@vez.ryn.justice.cz
mailto:PVesely@vez.ryn.justice.cz

